1019.

peſtabam

exungens

dum. Ide-

1021. L-

è ſuo: La-

videt mu-

codd. Se-

qui ſunt in-

caſus etia-

Onnes en-

ſummi vi-

Lat. rupe-

Epidauri-

leſio tan-

fiderat. I-

apositione-

cuntur colo-

facta. Aſco-

deus colit

Epidauri-

Et cana summum spuma Leucatem ferit.
 Consurgit ingens pontus in vastum aggerem, 1015
 Tumidumque monstro pelagus in terram ruit.
 Nec ista ratibus tanta construitur lues:
 Terris minatur. fluctus haud cursu levi
 Provolutus. nescio quid onerato sinu
 Gravis unda portat. quæ novum tellus caput 1020
 Ostendit astris? Cyclas exoritur nova.
 Latuere rupes, numen Epidaurii Dei,
 Et scelere petrae nobiles Scironides,
 Et quæ duobus terra comprimitur fretis.
 Hæc dum stupentes querimur, en totum mare 1025
 Immugit. omnes undique scopuli adstrepunt.
 Summum cacumen rorat expulso sale.
 Spumat, vomitque vicibus alternis aquas.

Qua-

1014. *Leucatem ferit.*] Flor. *Leu-*
caten: & mox, in terras ruit. Gronov.
Promontorium Acarnaniae. Leucata
nimbosa cacumina montu. Farnabius.
 1017. *Nec ista* J. *Nec tamen navi-*
gantibus exitium ab hoc monstro pa-
ratur, sed terris. *Idem.*

1019. *Nescio*] Non sine stupore ex-
 pectabamus, si qua nova insula è mari
 exurgens augeret numerum Cycla-
 dum. *Idem.*

1022. *Latuere nube numen.*] Lipsius
 è suo: *Latuere rupes.* Amicus ejus nil
 vident mutandum, consentientibus
 codd. Sed non vidit Florentinum, &
 qui sunt melioris notæ, aut nescio quis
 casus etiam bonos ejus hic vitiavit.
 Omnes enim rupes, non nube. Alii
 summi viri: *Latuere nube nomen.* vel,
Lat. rupes nomine: vel, *nude numine*
Epidaurii dei. Sed veterum librorum
 loco tantummodo explicacionem de-
 siderat. Nam per epexegesin (vulgo
 appositionem vocant) *rupes* illæ di-
 cuntur *numen Epidaurii dei*, quæ sunt
 sacrae *Æsculapii*, in quibus Epidaurius
 deus colitur & numen habet: est enim
Epidauri contractum pro Epidaurii.

Mela lib. 2. cap. 3. *Epidaurii Æscu-*
lapii templo incliti. Vbi prorsus simi-
 le loquendi genus: *In Achaea atque*
Elide quondam Pisa Oenomai, Elii &
numen delubrumque Olympii Iovis. Pli-
 nius lib. 8. epist. 8. *Sparsa sunt circa*
facella complura, toridemque dei finu-
lastra: sua cuique veneratio, suum nu-
men. Ergo ait: raper, quæ sunt numen
Epidaurii dei, latuere: Epidaurus, ubi
colitur Æsculapius, apparere desit.
Gronovius.

1027. *Rorat expulso sale. Spumat,*
vomitque] Nec hoc placet, nec rorare
spumas: et si scio Ovidii: Roratis lu-
stravit aquis. Sed & Flor. *sale. Lege:*
rorat expulso sale Spumans. Duplici
 imagine illustrat spumeum verticem,
 quem habet interdum illa moles. Sum-
 mum cacumen modo canescit spumis,
 perinde ut herbæ matutino ror vel
 pruina albantes, & ut litus ab æstu
 undas candidas instar salis suffitens:
 modo excitat velut vi spiritus interio-
 ris expellente aliam aquatum copiam.
 Virgilii lib. 1. *En. spumas salis are*
ruebant. *Idem.*